230 本カタログに記載されたものは、 代表的機種であり、 実際に納品されるものとは異なる場合がございます。 詳しい仕様につきましては、 最寄の営業所までご確認ください。
　　　　　　　　　　トレーサビリティ証明書付／校正証明書付について：当該機器は証明書類がセットの商品です。（※書類詳細はP10参照）
通信　12
資料
電気計測器
その他計測器
通信関連機器
映像情報機器
安全管理機器
システム
管理機器
測量関連機器
騒音・
振動測定器
有害ガス
検知器
水質・
塩分濃度
粉じん・
風速・
気象観測
土質・
生コン試験機・
水分計
厚さ・膜厚・
管内カメラ・
内視鏡
鉄筋探査・
コンクリート試験
引張試験機・
トルクレンチ
その他
非破壊検査
トラックスケール・
はかり・張力計
そ
の
他
測
量
器
◦
精
密
水
準
器
（
デ
ジ
タ
ル
傾
斜
レ
ベ
ル
）
◦
角
型
精
密
水
準
器
◦
平
型
精
密
水
準
器
◦
精
密
水
準
器
（
デ
ジ
タ
ル
傾
斜
レ
ベ
ル
）
平型精密水準器
角型精密水準器
精密水準器（デジタル傾斜レベル）
精密水準器（デジタル傾斜計）
RFL-A2002
RSL-A2002
PRO3600
スマートツールGEN3 600
JIS B 7510のA級規格に準じた精密水準器です。
高精度な真直度測定、平面度測定、円筒状の測定等に適しています。
JIS B 7510のA級規格に準じた精密水準器です。
高精度な直角度測定、平面度測定等に適しています。
360°全角度が測定できる傾斜計です。
任意の角度でゼロリセット可能、ホールド機能も搭載しています。
360°全角度が測定できる傾斜計です。
任意の角度でゼロリセット可能、ホールド機能も搭載しています。
付属品 収納ケース、取扱説明書、弊社検査成績書
付属品 収納ケース、取扱説明書、弊社検査成績書
付属品 9V形アルカリ乾電池（装着済）、収納ケース、取扱説明書、弊社検査成績書
付属品 9V形アルカリ乾電池（装着済）、収納ケース、取扱説明書、
弊社検査成績書、校正証明書写し
メーカー 理研計測器製作所 測定項目 傾斜
メーカー 理研計測器製作所 測定項目 傾斜
メーカー 大菱計器製作所 測定項目 傾斜
メーカー DKSHジャパン 測定項目 傾斜
商品コード 備考
R1V 00001 001
商品コード 備考
R1V 10001 001
商品コード 備考
R1V 30001 001
商品コード 備考
R1V 4001P 001 校正証明書付
型式 RFL-A2002
気泡管感度 1種�0.02mm（4″）
寸法（W×D×H） 55×55×200mm
質量 2.3kg
型式 RSL-A2002
気泡管感度 1種�0.02mm（4″）
寸法（W×D×H） 200×42×200mm
質量 4.5kg
型式 PRO3600
測定範囲 360°
測定精度 ±0.05°（0～10°）、±0.1°（80°～90°）、±0.2°（10°～80°）
分解能 0.01°：0～9.99°まで、0.1°：10°～90°まで
繰り返し精度 ±0.05°
電源 9V形アルカリ乾電池×1本
電池寿命 500時間
寸法（W×D×H） 153×31×51mm
質量 295g
型式 スマートツール　GEN3 600
測定範囲 360°（90°×4）
測定精度 水平・垂直：±0.05°、それ以外：±0.2°
最小表示単位 0.05°（全範囲）、0.1％、1mm/m
表示モード 3モード（角度・勾配・立ち上り）
電源 9V形アルカリ電池×1本
電池寿命 約500時間（バックライトを使用しない場合）
寸法（W×D×H） 600×25×57mm
質量 0.79kg
販売品 書類写し1式※
※校正証明書・検査成績書・トレーサビリティ体系図
販売品 書類写し1式※
※校正証明書・検査成績書・トレーサビリティ体系図
販売品 書類写し1式※
※校正証明書・検査成績書・トレーサビリティ体系図
NEW NETIS
紙
プリンタ付属
校正証
付属
画面
作成
別途
通信料
販売品
あり
申込書
あり
設定書
あり
校正証
非付属
較正証
付属
較正証
非付属
校正証
付属
校正証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
データ保存
特送
対象品
設置
立合推奨品
保護等級
SD
カード
データ保存
CF
カード
データ保存
紙
プリンタ内蔵
データ保存
内部
メモリ
データ保存
防爆
NEW NETIS
紙
プリンタ付属
校正証
付属
画面
作成
別途
通信料
販売品
あり
申込書
あり
設定書
あり
校正証
非付属
較正証
付属
較正証
非付属
校正証
付属
校正証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
データ保存
特送
対象品
設置
立合推奨品
保護等級
SD
カード
データ保存
CF
カード
データ保存
紙
プリンタ内蔵
データ保存
内部
メモリ
データ保存
防爆
NEW NETIS
紙
プリンタ付属
校正証
付属
画面
作成
別途
通信料
販売品
あり
申込書
あり
設定書
あり
校正証
非付属
較正証
付属
較正証
非付属
校正証
付属
校正証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
データ保存
特送
対象品
設置
立合推奨品
保護等級
SD
カード
データ保存
CF
カード
データ保存
紙
プリンタ内蔵
データ保存
内部
メモリ
データ保存
防爆
NEW NETIS
紙
プリンタ付属
校正証
付属
画面
作成
別途
通信料
販売品
あり
申込書
あり
設定書
あり
校正証
非付属
較正証
付属
較正証
非付属
校正証
付属
校正証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
データ保存
特送
対象品
設置
立合推奨品
保護等級
SD
カード
データ保存
CF
カード
データ保存
紙
プリンタ内蔵
データ保存
内部
メモリ
データ保存
防爆
NEW NETIS
紙
プリンタ付属
校正証
付属
画面
作成
別途
通信料
販売品
あり
申込書
あり
設定書
あり
校正証
非付属
較正証
付属
較正証
非付属
校正証
付属
校正証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
データ保存
特送
対象品
設置
立合推奨品
保護等級
SD
カード
データ保存
CF
カード
データ保存
紙
プリンタ内蔵
データ保存
内部
メモリ
データ保存
防爆
IP65 NEW NETIS
紙
プリンタ付属
校正証
付属
画面
作成
別途
通信料
販売品
あり
申込書
あり
設定書
あり
校正証
非付属
較正証
付属
較正証
非付属
校正証
付属
校正証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
トレサ証
付属
トレサ証
非付属
データ保存
特送
対象品
設置
立合推奨品
保護等級
SD
カード
データ保存
CF
カード
データ保存
紙
プリンタ内蔵
データ保存
内部
メモリ
データ保存
防爆